
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2023

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa CONCRETIZA EMPREENDIMENTOS LTDA e o
Município de Lajes/RN.

 

Processo Administrativo nº 938/2022

Licitação nº 195/2022

CONTRATANTE: Município de Lajes;

 

CONTRATADA: CONCRETIZA EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 09.026.534/0001-61,
sediada à Rua Beco João Etelvino Caldas, nº 26, Sala 2, Condomínio Comercial, São João, no
município de Assú, Estado do Rio Grande do Norte, CEP: 59.650-000, neste ato, representada por
MUSTHSON NICHOLAS DE MOURA E SILVA, brasileiro, casado, empresário, inscrito no CPF sob o
n° 056.345.764-31 e RG sob o nº 002.327.067 – ITEP/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA A
REFORMA DA ESTRUTURA DO ATERRO CONTROLADO DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN.

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2022.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pela execução dos serviços ora contratados, será pago o valor global
de R$ 97.750,58 (noventa e sete mil, setecentos e cinquenta reais e cinquenta e oito
centavos).

 

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 01
de fevereiro de 2023 até 31 de janeiro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº 8.666/93.

 

Lajes/RN, 01 de fevereiro de 2023.

 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO



 

Prefeito Municipal

Contratante

 

Concretiza Empreendimentos LTDA

CNPJ nº 09.026.534/0001-61

 

MUSTHSON NICHOLAS DE MOURA E SILVA

 

CPF sob o n° 056.345.764-31 e RG sob o nº 002.327.067 – ITEP/RN

Contratada

 


